et déclarations faites par ces mêmes Pavesans au sujet des susdits confins et toutes
les conventions et promesses faites au sujet des susdits confins depuis dix ans, sauf
ce qui est dit plus haut du fossé, sont sans effet, cassées et de nulle valeur, sauf le
droit de chaque partie en ce qui concerne la propriété des confins depuis dix ans
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90 instrumenta alienationum factarum per aliquem de districtu Pergami domino Bosio
de Dovaria vel alii pro eo vel Comuni de Soncino vel Comuni Cremone vel alii de
districtu Cremone a X annis inde sint cassa et irrita et nullius valoris in eo quod
ipsa instrumenta tangunt et diminuunt statuta et ordinamenta Comunis Pergami in
aliquo.

95 [V] Que omnia et singula Guacinus de Gociis et Raymondus Rubeus, notarii
et sindici Comunis Cremone et Placentie, in(j) instrumentis inde confectis plenius
continetur, pro potestatibus suis, consulibus et Comunibus laudaverunt, approba-
verunt, confirmaverunt et sponte ratificaverunt, nomine supra(k) pactum de non
petendo et plenam remissionem refutationem(l) facientes dominis Acursio Cutice,

100 sindico Comunis Mediolani, Conrado de Roglerliis, judici, Francisco Pregnache,
sindico Comunis Brixie, Girardo de Archili, judici, Bartholameo de Ysola, sindicis
Comunis Parme, Dorado de Camucio, Michaeli Capre, sindicis Comunis Novarie,
Johanni de Sancto Laurentio, judici, Matheo Incigrata, Leoni de Sanazo, judicibus,
Uberto de Solarolo, sindicis Comunis Laude, Guale Advocato, Bertholino de Tar-

105 rano, sindicis Comunis Vercellarum, Matheo de Castello, Martino Boyaca, sindicis
Comunis Cumarum, Alberto de Raxano, Girardo Boniado, sindicis Comunis Regii,
fratri Antonia de Botto, sindico Comunis Mantue, comitibus Fuchino et Lanterio
de Camixano, sindicis partis extrinsece de Crema, et domino Napuleoni de Turre,
potestati Comunis Pergami, Guibotto de Bonghis, Vivano de Paretis, Albrico de

110 Xoardis, Scario de Papis et Pagano de la Scala, ambaxatoribus Comunis Pergami,
secundum quod in instrumentis inde confectis plenius continetur, et cuilibet de
ipsis comunibus et eorum districtibus de omnibus injuriis, damnis, penis, stipula-
tionibus commissis, factis vel datis a civitatibus antedictis vel earum comunibus
aut ab aliqua civitate vel districtu predictarum civitatum vel comunibus sue par-

115 tis, omnibus insimul vel divisim aut alicui persone, promittentes sindicario nomine
dicta omnia et singula per sua comunia et omnes singulos cives suos et distric-
tuales rata haberi perpetuo atque firma, in animabus suorum potestatum et alio-
rum supradictorum corporali prestito juramento, predictis sindicis dominis Acur-
sio Cutice, sindico Comunis Mediolani, Conrado de Regolinis, judici, Francisco